
 

 
Activent 365 s.r.o., Příkop 27/2a, 602 00 Brno, tel.:491 483 039, fax: 491 481 128, www.activent.cz, e-mail: info@activent.cz 

IČO: 03659496, DIČ: CZ03659496, Česká spořitelna: 7363752/0800 
 

Odstoupení od smlouvy 
Adresát: Activent 365 s.r.o., Běloveská 187, 547 01 Náchod 
 
Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:  

..................................................................................................................................................  

Datum objednání zboží: ...........................................................................................................  

Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele: ...............................................................................  

Adresa kupujícího spotřebitele: ...............................................................................................  

..................................................................................................................................................  

Číslo prodejního dokladu: ........................................................................................................  

Číslo objednávky: ....................................................................................................................  

Žádám výměnou zaslat toto zboží: ..........................................................................................  

..................................................................................................................................................  

Případný doplatek uhradím: Dobírkou / Převodem  

Případný přeplatek má být vrácen bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: 

_______________________ / ____________  

Podpis kupujícího spotřebitele (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě): 

....................................................................  

Datum 

....................................................................  

Zboží a tento formulář zabalte a zašlete na adresu: 

Activent 365 s.r.o. 
Běloveská 187 
547 01 Náchod 

 
 
 
 
  
Výňatek z obchodních podmínek: 
5.3.1. Rozbalením ani použitím zboží nezaniká právo na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu. 
Zboží, které bylo použito v míře nezbytně nutné pro jeho vyzkoušení je možné také vrátit, nemělo by však 
nést známky použití nebo dokonce opotřebení. 
V opačném případě má dodavatel právo na náhradu nákladů spojených s uvedením zboží do původního 
stavu nebo se snížením prodejní ceny v souvislosti s přeřazením výrobku do kategorie použitého zboží. 
V krajním případě se náklady na uvedení do původního stavu mohou i přiblížit plné kupní ceně zboží. 
Při odstoupení od kupní smlouvy bez udání důvodu pak bude zákazníkovi vrácena částka, která se rovná 
zaplacené kupní ceně ponížené právě o tyto náklady na uvedení zboží do původního stavu nebo o rozdíl 
mezi prodejní cenou výrobku nového a použitého. 

http://www.activent.cz/

